KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

3190 16.03.2019 16:30 Uhr

SV 1883 Langula
Fleischmann, Lutz
Bergmann, Gerald
Lehnert, Matthias

Hofmann, Klaus

Kegel
515
464
491

546

Heim

SV 1883 Langula

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SSG Wechmar

SaP

2,5

MP

Ergebnis

2016 : 2013

Kegel
503
512
528

470

MP

3:3

™

Spielbericht

SSG Wechmar
Kreitl, Rene

Issel, Hans-Joachim
Stichling, Holger

Kronfeld, Gunar
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